MMPABUTEJIbCTBO POCCHMUCKON ®EJIEPAIIUU
PACIIOPAXEHUNE

ot 15 cents0ps 2017 r. Ne 1967-p

MOCKBA

B memax Bo3memeHWs (aKTHMUECKH OCYIIECTBICHHBIX  PacXOJ0B
OromkeToB cyObekToB Poccuiickoii @enepauuu YTBEpAUTh MpUIIaracMble
W3MEHEHHUS, KOTOpble BHOCSTCS B paclpelesicHHEe HWHBIX MEXKOIOMKETHBIX
TpaHcdepToB, mnpenocraBisieMbix B 2017 rogy u3 ¢enepanbHOro OromxeTa
oromkeram cyObekToB Poccuiickoii denepanuu Ha BBIIUIATY PETHMOHAIBHBIX
COLIMAJIBHBIX JIOTUIAT K MIEHCHH, YTBEPKIEHHOE pacnopsikeHneM [IpaBurenscTBa
Poccuiickoit ®Denepanimm ot 22 mekadbps 2016 T. Ne 2767-p (Cobpanue
3akoHoateabcTBa Poccuiickoit denepanuu, 2017, Ne 1, ct. 245).

[Ipencenarens [IpaBuTenscTBa
Poccuniickon @enepanun J.Mengenes



YTBEPX/IEHBI
pacniopsbkenuem IIpaBuTenbcTBa
Poccuiickon denepanuu
ot 15 centsiOpst 2017 r. Ne 1967-p

N3IMEHEHMUA,

KOTOpPbIe BHOCATCH B pacipeaejeHue HHbIX Me;KOI0IKeTHBIX TPpaHc(epToB,
npeaocrapijasieMbix B 2017 roay u3 ¢enepajbHOro 01oaKeTa
oromkeraM cy0ObekToB Poccuiickoii @enepannu Ha BbIILIATY
PErHOHAIBHBIX CONMAJILHBIX J0IJIAT K MEHCUHU

Pacnipenenenrie MHBIX MEXOIOIKETHBIX TPaHC(HEPTOB, MPETOCTABISIEMBIX
B 2017 rony u3 ¢eaepanpHoro Owomkera Oromkeram cyobekToB Poccuiickoit
@denepaniid Ha BBILIATY PETUOHAIBHBIX COLMAIBHBIX JOIJIAT K TEHCHH,
U3JI0KHUTH B CIICTYIOIICH peaKIiu:

"VTBEPXIEHO
pacnopsbkenueM IIpaBurenscTBa
Poccutickon ®enepauu
ot 22 nekabpst 2016 r. Ne 2767-p
(B peakiuu pacrnopspKeHUs
[IpaButenscTBa Poccuiickon denepannn
ot 15 centsa0ps 2017 r. Ne 1967-p)

PACIIPEAEJJEHMNE

HHBIX MEKOIOIKeTHBIX TPaHc(pepToB, npeaocrasisieMsbix B 2017 roay
u3 genepanabHOro 0rwaxera 0r01KeTaM cyobekToB Poccuiickoit @enepaunu
HA BBIILIATY PErHOHAJBHBIX CONMAJBHBIX J0IUIAT K MEHCUH

Pa3zmep nnoro
HaunmenoBanue cyobekTa MEXOI0HKETHOTO

Poccuiickoit @eneparun TpaHchepTa
(TBIC. pyOUIICi)

PecniyOnnka Komu 259314
PecnyGnnka Caxa (SIkyTus) 1298354,7



HaunmenoBanme cyobekTa
Poccuiickon denepanun

Pa3zmep nnHoro
MEKOIOKETHOTO

TpaHcdepTa
(TBIC. pyOIIEH)

Kamuarckuii kpaii
[Ipumopckuit kpau
XabapoBCKuil Kpai
Apxanrenbckasi 001acThb
Marananckas 00J1aCTh
MockoBckas 001acTh
Mypmanckasi 00J1aCTh
CaxanuHckas 00J1acTh
EBpeiickast aBToHOMHasi 00J1acTh
Heneukuii aBTOHOMHBIN OKPYT
YyKOTCKHI aBTOHOMHBIN OKPYT

Bcero

483811,9
1101648,8
913559,6
835703,1
166496,9
1700620,6
255214,8
158993,5
113571,9
376217,7
92145,3
7417062,8".



