

# ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

# РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 сентября 2017 г. № 1967-р москва

В целях возмещения фактически осуществленных расходов бюджетов субъектов Российской Федерации утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2017 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату региональных социальных доплат к пенсии, утвержденное распоряжением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2016 г. № 2767-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 1, ст. 245).

Председатель Правительства Российской Федерации

Д.Медведев

#### **УТВЕРЖДЕНЫ**

распоряжением Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2017 г. № 1967-р

# ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2017 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату региональных социальных доплат к пенсии

Распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2017 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату региональных социальных доплат к пенсии, изложить в следующей редакции:

# "УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 22 декабря 2016 г. № 2767-р
(в редакции распоряжения
Правительства Российской Федерации
от 15 сентября 2017 г. № 1967-р)

## РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2017 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на выплату региональных социальных доплат к пенсии

	Размер иного
Наименование субъекта	межбюджетного
Российской Федерации	трансферта
	(тыс. рублей)
Республика Коми	259314
Республика Саха (Якутия)	1298354,7

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер иного межбюджетного трансферта (тыс. рублей)
Камчатский край	483811,9
Приморский край	1101648,8
Хабаровский край	913559,6
Архангельская область	835703,1
Магаданская область	166496,9
Московская область	1700620,6
Мурманская область	255214,8
Сахалинская область	158993,5
Еврейская автономная область	113571,9
Ненецкий автономный округ	37627,7
Чукотский автономный округ	92145,3
Всего	7417062,8".